UBND HUYỆN BẮC QUANG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /QĐ-PGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Bắc Quang, ngày        tháng        năm

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn cán bộ, giáo viên, tổ hỗ trợ giáo viên tham gia

Hội thi giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi THCS cấp tỉnh lần thứ II, năm 2022

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN

Căn cứ Quyết định số 04/2021/QĐ-UBND ngày 14/12/2021 của UBND

huyện Bắc Quang về việc Quy định cụ thể chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Phòng GD&ĐT huyện Bắc Quang;
Căn cứ Kế hoạch số 11/KH-SGDĐT, ngày 17/01/2022 của Sở Giáo dục

và Đào tạo Hà Giang về tổ chức Hội thi giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi THCS cấp

tỉnh lần thứ II, năm học 2021-2022;

Căn cứ Công văn số 364/PGDĐT-CM, ngày 31/8/2022 của Phòng GD&ĐT

Bắc Quang về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ Giáo dục THCS năm học

2022-2023;

Căn cứ Công văn số 1525/SGDĐT-GDTrH, ngày 29/9/2022 của Sở

GD&ĐT Hà Giang về việc thông báo kế hoạch triển khai Hội thi giáo viên chủ

nhiệm lớp giỏi THCS cấp tỉnh lần thứ II, năm 2022;

Căn cứ Công văn số 1680/SGDĐT-GDTrH, ngày 20/10/2022 của Sở

GD&ĐT Hà Giang về việc điều chỉnh, bổ sung thông tin tổ chức khai mạc, tổng

kết Hội thi giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi THCS cấp tỉnh lần thứ II, năm 2022,

Theo đề nghị của Tổ chuyên môn Phòng Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn cán bộ, giáo viên, tổ hỗ trợ giáo viên tham gia Hội

thi giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi THCS cấp tỉnh lần thứ II, năm 2022, gồm 23 ông,

bà có tên và giữ chức vụ trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Nhiệm vụ, thời gian, địa điểm và kinh phí:

- Nhiệm vụ:

Thực hiện theo các nội dung của Kế hoạch số 11/KH-SGDĐT, ngày 17/01/2022

và Công văn số 1525/SGDĐT-GDTrH, ngày 29/9/2022 của Sở GD&ĐT Hà Giang

về việc tổ chức, triển khai Hội thi giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi THCS cấp tỉnh

lần thứ II, năm 2022.

- Thời gian, địa điểm:

+ Khai mạc Hội thi: Từ 09h00’, ngày 24/10/2022 tại Hội trường tầng 4,

nhà hiệu bộ, Trường THPT Lê Hồng Phong, thành phố Hà Giang.

+ Thi “trình bày một biện pháp góp phần nâng cao chất lượng công tác chủ

nhiệm lớp của cá nhân tại cơ sở giáo dục, nơi giáo viên đang làm việc”: Từ 13h30’

ngày 24/10 đến hết ngày 27/10/2022 (thực hiện vào các buổi chiều). Tại các trường

THCS Yên Biên, THCS Lê Lợi, THCS Minh Khai - thành phố Hà Giang.

+ Thi thực hành tiết tổ chức hoạt động giáo dục: Từ ngày 28/10 đến 11h00’

ngày 03/11/2022. Tại các trường THCS Quang Trung, THCS Yên Biên, THCS

Minh Khai, THCS Lê Lợi, THCS Ngọc Hà, THCS Lê Quý Đôn, THCS Phương

Thiện, THCS Phương Độ - thành phố Hà Giang.

+ Tổng kết Hội thi: Từ 14h30’, ngày 03/11/2022. Tại Hội trường tầng 4,

nhà hiệu bộ, Trường THPT Lê Hồng Phong, thành phố Hà Giang.

- Kinh phí:

+ Phòng GD&ĐT chi trả công tác phí cho Lãnh đạo đoàn, tổ hỗ trợ giáo

viên tham gia Hội thi.

+ Các trường có giáo viên tham gia Hội thi hỗ trợ giáo viên chi trả công

tác phí và các chi phí khác theo chế độ tài chính hiện hành.

Điều 3. Các Ông (bà) phụ trách Tổ chuyên môn, Tài vụ, Hiệu trưởng các

trường có liên quan và các Ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- BLĐ Phòng GD&ĐT;

- Lưu: VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Việt Liêm

		2022-10-21T09:21:27+0700
	Việt Nam
	Hoàng Thị Duyên<hoangthiduyen.bacquang@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-21T10:11:53+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Đinh Việt Liêm<dinhvietliem.bacquang@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-21T10:18:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<bacquang@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-21T10:18:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<bacquang@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-21T10:18:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<bacquang@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-21T10:18:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<bacquang@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-21T10:18:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<bacquang@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!